מדינת ישראל
באמצעות פרקליטות מחוז ירושלים

המאשימה

נגד
1. מחמד אבו סנינה

ע"י ב"כ עו"ד נאיל זחאלקה
2. עמאד נאצר אלדין - משפטו הופרד והסתיים

הנאשמים

גזר-דין - בעניינו של נאשם 1

1. נאשם 1 (להלן - גם הנאשם) הורשע, על-פי הודאתו, בעבירה של החזקת נשק - לפי סעיף 144(א) רישא

וסעיף 144(א) סיפא לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן - החוק). הודאתו של הנאשם ניתנה בגדרו של הסדר טיעון,

נשק והובלת נשיאת של - המקורי בכתב-האישום לו שיוחסו העבירות הומרו ובו מתוקן, כתב-אישום נגדו הוגש לפיו

הסדר במסגרת לעיל. כאמור ותחמושת, נשק החזקת של בעבירות לחוק, וסיפא רישא 144(ב) סעיף לפי ותחמושת

פשע.

האקדח, המחסניות והתחמושת יחולטו למדינה.

זכות ערעור לבית-המשפט העליון בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"ג בכסלו התשע"ה, 15 בדצמבר 2014, בנוכחות ב"כ המאשימה, הנאשם ובא-כוחו

ומתורגמן בית-המשפט לשפה הערבית.

יורם נועם, שופט